きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和 7 年 10 月 20 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市の優れた地域資源である「とよかわブランド」をめぐるクイズラリーが

下記のとおり始まります。

 市内 12 カ所のスポットを巡り、「とよかわブランド」に関するクイズに答え

て、「とよかわブランド」の景品が当たる抽選に参加できるクイズラリーです。

 また、期間中に開催される「とよかわブランド」関連イベントでは、スペシャ

ルクイズが出題されます。正解者には、「とよかわブランドオリジナルカード」

をプレゼントいたします。

なお、この事業は豊川市観光協会への委託事業です。

記

１ 企画実施期間

クイズラリー 令和 7 年 11 月 1 日（土曜）から令和 8 年 2 月 1 日（日曜）

２ ルール説明

  市内１２カ所のスポットを巡り、６カ所以上のクイズの答えを台紙に記入

し、景品交換場所で答え合わせをします。

⑴ 景品交換条件

・6 カ所以上のクイズに正解した方

→「とよかわブランド」のいずれかが当たる抽選へ参加

・さらに、全問（12 カ所）クイズに正解した方

→クイズラリー達成証

※どちらの景品も数に限りがあります。

⑵ 景品交換場所 豊川市観光案内所（10 時から 15 時）

 ⑶ 景品交換期間 令和 7 年 11 月 15 日（土曜）から令和 8 年 2 月 8 日（日

曜）

３ クイズ台紙配布場所

  市内１２カ所のクイズ設置場所・豊川市観光協会事務所前・豊川市観光案内

所・商工観光課

答えて！学ぼう！とよかわブランドクイズラリー開催！！

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市産業環境部商工観光課 佐野、山下

TEL:0533-89-2140 （内線：1385）

豊川市観光協会 秋山、松倉

TEL:0533-89-2206

４ クイズ設置場所

① 豊川稲荷

② 砥鹿神社里宮

③ 本宮の湯

④ 大橋屋

⑤ 御油の松並木資料館

⑥ 赤塚山公園

⑦ ポンポコアウトレット（本店）

⑧ 香月堂アウトレット

⑨ グリーンセンター豊川

⑩ グリーンセンター音羽

⑪ グリーンセンター一宮

⑫ 平松食品美食倶楽部

５ 「とよかわブランド」関連イベントについて

  以下のイベントに参加してその日限定のスペシャルクイズに正解した方に

は、「とよかわブランドオリジナルカード」をプレゼントします。

 ⑴ とよかわ大葉フェス 2025

   ・開催日時 令和 7 年 11 月 8 日（土曜）10 時から 16 時

   ・開催場所 イオンモール豊川 D 駐車場特設会場

   ※スペシャルクイズ掲示場所は、とよかわブランドクイズラリーPR ブー

スで行います。

 ⑵ 豊川稲荷秋季大祭（鎮座祭）

   ・開催日時 令和 7 年 11 月 15 日（土曜）、16 日（日曜）9 時から 16 時

   ・開催場所 豊川稲荷境内

   ※スペシャルクイズ掲示場所は、豊川市観光案内所（10 時から 15 時）で

行います。

とよかわブランド
クイズラリー

さ
ら
に
！

「
と
よ
か
わ
ブ
ラ
ン
ド
」
と
は
、

豊
川
市
の
優
れ
た
地
域
資
源
を

「
と
よ
か
わ
ブ
ラ
ン
ド
」
と
し
て

認
定
し
、
広
く
豊
川
市
そ
の
も
の

の
価
値
を
高
め
、
産
業
振
興
、

観
光
推
進
と
地
域
活
性
化
を
図

る
こ
と
を
目
的
と
す
る
も
の
で
す
。

現
在
は
28
種
類
の
ブ
ラ
ン
ド
が

認
定
を
受
け
て
い
ま
す
。

豊川市観光協会  TEL.（0533）89-2206

 〒442-0068
愛知県豊川市諏訪3丁目133プリオ5階

お問い合わせ

https://www.toyokawa-map.net

観光協会HP

どんなブランドが
あるか見てみよう！

令和7年 令和8年

市内12カ所を巡って
「とよかわブランド」に関するクイズに答えよう！

答えて！

クイズラ
リー

全問正解
で

達成証を

GET！

学ぼう
！

開催期間

　　■ ルール説明

参加
無料

景品交換場所

　　景品交換期間

特別賞
とよかわブランド
関連商品

とよかわブランド
抽選会に

参加できます プレゼント！

「
と
よ
か
わ
ブ
ラ
ン
ド
」

と
は
？

Quiz Rally

 　　　　　　　　 　  ● 開館時間：
10:00～15:

00　12月29
日（月）～12月

31日（水）休館

「とよかわブランドクイズラリー」達成証
プレゼント！

ブランド関連施設を 12カ所巡って
クイズラリーに全問正解した方に
先着で（なくなり次第終了）

6問正解者 参加者アンケートに回答すると
スマートフォンによる

とよかわ
ブランド
博士！

これで
あなたも

※達成証のデザインは変更する場合があります

筆記具を
ご持参下さい！

 　　　　　　　　 　  豊川市観光案
内所　豊川稲荷ス

クランブル交差
点角（豊川市旭町8）

Quiz Rally Spot

クイズラリースポット

豊川稲荷

［参拝時間］

［定 休 日］

［住　　所］

8:00～16:00

なし なし

豊川市豊川町 1

1 砥鹿神社

［参拝時間］

［定 休 日］

［住　　所］

9:00～16:30

豊川市一宮町西垣内2

2

本宮の湯

［営業時間］

［定 休 日］

［住　　所］

10:00～22:00

豊川市上長山町本宮下1番地1685

水曜日（水曜が祝日の場合は翌日）

3 大橋屋

［開館時間］

［定 休 日］

［住　　所］

10:00～16:00

月曜日（祝日は開館）

豊川市赤坂町紅里127の1

4

御油の松並木資料館

［開館時間］

［定 休 日］

［住　　所］

10:00～16:00
※12:30～13:30までは休館

豊川市御油町美世賜 183

5 赤塚山公園
（ぎょぎょランド）

［開館時間］

［定 休 日］

［住　　所］

9:00～17:00

豊川市市田町東堤上 1番地 30

6

Answer（回答欄） Answer（回答欄）

Answer（回答欄） Answer（回答欄）

Answer（回答欄） Answer（回答欄）

※12/2～５までは設備点検の為休館
※年末年始（12/30～１/１） ※年末年始（12/29～１/３）

月曜日（祝日は開館）
※年末年始（12/29～１/３）

火曜日（祝日の場合は翌日）
※年末年始（12/29～１/2）

ポンポコアウトレット
（本店）7 香月堂アウトレット

［営業時間］

［定 休 日］

［住　　所］

12:00～16:00（商品がなくなり次第終了）

豊川市西島町袖身8番地

8Answer（回答欄） Answer（回答欄）

日曜日・月曜日

［営業時間］

［定 休 日］

［住　　所］

9:00～16:00

豊川市小坂井町八幡田37番地の1

土曜日・日曜日・祝日・年末年始

グリーンセンター  豊川

［営業時間］

［住　　所］

9:00～18:00

豊川市馬場町上石畑65番地

9

［営業時間］

［定 休 日］

［住　　所］

9:00～18:00

※年始（１/１～１/４）

［定 休 日］ ※年始（１/１～１/４） ※年始（１/１～１/４）

グリーンセンター   音羽

［営業時間］

［定 休 日］

［住　　所］

9:00～18:00

豊川市赤坂町大日6番地

10

グリーンセンター  一宮

豊川市東上町松本227番地

11 平松食品美食倶楽部

［営業時間］

［定 休 日］

［住　　所］

［平日･土］ 9:30～18:00

豊橋市梅藪町字折地 2-1

※各スポットは臨時休業の場合もございますので予めご了承ください。

12

Answer（回答欄） Answer（回答欄）

Answer（回答欄） Answer（回答欄）

　　　　　［日･祝日］  9:30～17:00

　とよかわブランド関連イベントへ参加してその日限定のスペシャルクイズに答えよう！
　スペシャルクイズ正解者にはとよかわブランドオリジナルカードをプレゼント！

豊川稲荷秋季大祭

会場 : 豊川稲荷境内会場 : イオンモール豊川D駐車場特設会場

令和7年 11月15日● 16日● 9:00～16:00

第2回とよかわ大葉フェス 2025

令和7年11月8日●

とよかわブランド
クイズラリーPRブース

（イオンモール豊川D駐車場特設会場内）

豊川市観光案内所
（※掲示時間は10：00～15：00）

10:00～16:00 雨天決行
（荒天中止）土 土 日

スペシャルクイズイベント情報

※年末年始（12/31　 12：00～1/2）

※年末年始（12/29・30は営業、12/31～1/5は休業）

全問正解

スペシャルクイズ掲示場所 スペシャルクイズ掲示場所

6問正解

（なくなり次第終了）

Answer（回答欄）Answer（回答欄）

	R7.商工観光課　定例記者会見
	B5折りハ？ンフ4Pセンター折_右表紙-表
	B5折りハ？ンフ4Pセンター折_右表紙-裏